
Velkopáteční obřady 6. dubna 2012

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 07 Duben 2012 00:00 - Aktualizováno Neděle, 25 Listopad 2012 19:13

Velkopáteční obřady se skládají ze tří částí … bohoslužba slova, ve které dominují Pašije podle
sv. Jana, následuje obřad
uctívání kříže
. Obřady uzavírá 
svaté přijímání
. Letošní homilii přednesl starozákonní biblista a kanovník P. Josef Hřebík, který při kázání
vycházel z prvního čtení z knihy proroka sv. Izaiáše (Iz 52,13-53,12).

  

Již od odpoledních hodin rozjímali věřící u Božího hrobu; děti vedly od 15 hodin pobožnost
Křížové cesty. Několik snímků od Jana Žofáka … celá kolekce fotografií zde

  

Další snímky v galerii  Jiřího Horského

  

  

 1 / 2

https://www.signaly.cz/fotky/50527
http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/202._Velky_patek_6.4.12/


Velkopáteční obřady 6. dubna 2012

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 07 Duben 2012 00:00 - Aktualizováno Neděle, 25 Listopad 2012 19:13

  

  

  

  

 2 / 2


